
C.N. DuTriatlon

1 - CIRCUITO NAVARRO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN
Las pruebas que no son Campeonato Navarro formarán el Circuito Navarro de Duatlón y Triatlón.
La clasificación se realizará teniendo en cuenta la suma de puntos de todas las carreras según el puesto obtenido en cada una:
1º - 100 puntos
2º - 90 puntos
3º - 80 puntos
4º - 70 puntos
5º - 60 puntos
6º - 50 puntos
7º - 49 puntos
8º - 48 puntos......
55º y resto - 1 punto
Para puntuar hay que estar federado en Navarra. En caso de empate de puntos ganará quien:
1º- Haya realizado y terminado más carreras.
2º- Haya obtenido más mejores puestos en todas las carreras.
3º- Mayor participación en la prueba con mejor puesto

CIRCUITO NAVARRO DE  DUATLON Y TRIATLON 2011
CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA

PUESTO NOMBRE EQUIPO Egües DuSanJuan Ardantze Aritzaleku Sprint Mutilva Tenis TriSanJuan C. Navarro
1ª LEYRE ZARDOYA MARTINEZ CLUB NATACION PAMPLONA 50 100 90 240
2ª Mª CARMEN VARELA ALVAREZ HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 70 100 170
3ª ANA CASARES POLO AC TRIATLON 100 100
4ª EVA MARIA BUSTO VILLOSLA C. D. TRIATLON ATALAYA 90 90
5ª IOSUNE RIVERO ALONSO HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 90 90
6ª AMAIA GERRIKAGOITIA URIA SAKANA TRIATLOI TALDEA 80 80
7ª ANA MONREAL VIDAL CLUB NATACION PAMPLONA 80 80
8ª MARIA ROMERO VARAS INDEPENDIENTE 80 80
9ª IDOIA ILZARBE ZUBIA CLUB NATACION PAMPLONA 70 70
10ª SUSANA SANTIAGO PELÁEZ HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 60 60
11ª ISABELLA LEIBRANDT AC TRIATLON 49 49
12ª ZURIÑE BLASKO ITURRI LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 48 48

CIRCUITO NAVARRO DE  DUATLON Y TRIATLON 2011
CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA Triatlon

PUESTO NOMBRE EQUIPO Egües DuSanJuan Ardantze Aritzaleku Sprint Mutilva Tenis TriSanJuan C. Navarro
1º JAVIER RICARTE BERMEJO C. D. TRIATLON ATALAYA 70 100 90 260

2º ASIER LOPEZ ARBIZU LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 38 90 60 188

3º IÑIGO SEVILLANO NAVARRO S.D.R. ARENAS- 90 70 160

4º ARITZ VICENTE IGEA UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 49 60 42 151

5º MARTIN IGNACIO MULLER LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 49 100 149

6º CARLOS CHAVARREN CABRERO TRIATLON ANTSOAIN 60 50 31 141

7º ASIER URIO LARREA UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 11 45 47 22 125

8º MIGUEL SABALZA MARCHUE HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 42 80 122

9º VICTOR MARTIN MARTIN HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 70 40 110

10º AITOR IZAGUIRRE DOMBLAS TRIATLON ANTSOAIN 1 44 42 17 104

11º RAUL AMATRIAIN ARRAIZA LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 100 100

12º JUAN CARLOS NIEVA C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 100 100

13º DAVID LATASA LASA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 45 50 95

14º JAVIER BORREGA PERIANEZ SAKANA TRIATLOI TALDEA 46 46 92

15º RICARDO NAVASCUES SANT S.D.R. ARENAS- 48 43 91

16º IKER ROZAS OSINAGA LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 90 90

17º ALVARO GOMEZ SOLIS HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 40 46 86

18º GUSTAVO LOPEZ BERRUEZO INDEPENDIENTE 1 33 38 12 84

19º RAUL RODA HUALDE HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 80 80

20º JAVIER YAGÜE GIL S.D.R. ARENAS- 80 80

21º PATXI MURILLO ZUNZARREN TRIATLON ANTSOAIN 38 40 78

22º GERIZPE IRAOLA AZANZA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 27 49 76

23º IÑIGO SAGARDOY ZARO CLUB NATACION PAMPLONA 1 48 26 75

24º FIDEL JIMENEZ MARIN SAKANA TRIATLOI TALDEA 70 70

25º JESUS Mª OLMO GARCIA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 41 28 69

26º IBAI IRIARTE GOÑI HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 1 46 20 67

27º CARLOS GARCIA ALONSO HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 21 45 66

28º MITXELKO CUÑADO OLARTE S.D.R. ARENAS- 45 19 64

29º ROBERTO VALENCIA RODRI LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 25 37 62

30º DANIEL SÁNCHEZ-ARÉVALO HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 60 60

31º ARITZ BAQUEDANO GARCIA UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 4 50 54

32º IÑIGO AMATRIAIN ARRAIZA LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 50 50

33º LUIS SOTO CARNICER S.D.R. ARENAS- 49 49

34º PEDRO MATIAS CRUZ REYES LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 48 48

35º IGNACIO MAEZTU ZAPATERI S.D.R. ARENAS- 48 48

36º XABIER ZARRANZ DOMENCH LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 47 47

37º ENEKO IRAIZOZ TAPIA LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 47 47

38º EGOITZ ZABALZA OLAIZOLA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 47 47

39º MIKEL GALAR IDOATE UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 2 44 46

40º MIGUEL REMIREZ MARZO UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 1 43 44

41º IGOR FLORES GALARZA LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 44 44

42º ALFONSO RUPEREZ FERNAN TRIATLON ANTSOAIN 44 44

43º FERNANDO SIMON YAGUE S.D.R. ARENAS- 1 42 43

44º UGAITZ GARDE JAUNSARAS LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 43 43

45º IÑAKI MARSAL NICUESA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 43 43

46º JOSE MANUEL BORREGA PE SAKANA TRIATLOI TALDEA 1 41 42

47º ALVARO ECHAURI JIMENEZ UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 10 32 42

48º RICARDO ALVAREZ MOLINA INDEPENDIENTE 12 30 42

49º JOSEMA HUIZI OROZ TRIATLON ANTSOAIN 41 41

50º FELIX BENJUMEA MOTINO SAKANA TRIATLOI TALDEA 41 41

51º JOKIN LAZKOZ LEKUONA SAKANA TRIATLOI TALDEA 40 40

52º ENEKO GARAIO URABAIEN LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 6 33 39

53º IGNACIO DIAZ FERNANDEZ S.D.R. ARENAS- 7 32 39

54º OSCAR IGLESIAS YUGUERO S.C. BARAKALDESA 39 39

55º MIKEL GOTZON EMBIL CHUE C. D. TRIATLON ATALAYA 39 39

56º DIEGO MEDINA GAMBOA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 39 39
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C.N. DuTriatlon

CIRCUITO NAVARRO DE  DUATLON Y TRIATLON 2011
CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA Triatlon

PUESTO NOMBRE EQUIPO Egües DuSanJuan Ardantze Aritzaleku Sprint Mutilva Tenis TriSanJuan C. Navarro
57º JAVIER CABAÑAS GARCIA TRIATLON ANTSOAIN 39 39

58º BERNARDO VILLANUEVA UR TRIATLON ANTSOAIN 1 37 38

59º GONZALO LOPEZ LARUMBE TRIATLON ANTSOAIN 1 37 38

60º ARITZ LOREA IRIGUIBEL CLUB NATACION PAMPL 38 38

61º DANIEL MARTINEZ IBERO LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 37 37

62º IÑAKI SEXMILO AYARRA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 36 36

63º ESTEBAN RAMON PEREZ GU S.D.R. ARENAS- 36 36

64º HODEI MUGICA LEON HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 36 36

65º ENRIQUE LEZCANO GALINDO S.D.R. ARENAS- 1 34 35

66º ROBERTO OLLACARIZQUETA TRIATLON ANTSOAIN 1 34 35

67º JON ARRAIZA INZA UNIVERSIDAD PUBLICA 35 35

68º JUAN LUIS MAIZA BEGIRISTA SAKANA TRIATLOI TALDEA 35 35

69º ALVARO NICUESA SANTAMA TRIKUA KIROL ELKARTEA 35 35

70º ALBERTO CEBOLLADA KREMER S.D.R. ARENAS- 34 34

71º JORGE TIRAPU MENDIOROZ HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 33 33

72º JAVIER ERICE OROQUIETA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 32 32

73º ALEJANDRO ORODEA ZUECO INDEPENDIENTE 31 31

74º JUANJO GONZALEZ RAMOS HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 31 31

75º OSCAR REGALADO GARCIA CLUB NATACION PAMPLONA 30 30

76º DIEGO YOLDI ALASTUEY HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 29 29

77º FERNANDO MORENO ARMEN HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 29 29

78º JAVIER DELGADO CALZON LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 28 28

79º ANGEL SESMA CRUZ S.D.R. ARENAS- 27 27

80º AITOR RODRIGUEZ MANTECA LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 26 26

81º AGUSTIN SALVATIERRA VICE S.D.R. ARENAS- 25 25

82º JAVIER VAL GARASA S.D.R. ARENAS- 24 24

83º EUGENIO TORRANO ALONSO AC TRIATLON 24 24

84º UNAI POZA GARCIA INDEPENDIENTE 23 23

85º GONZALO JACUE GUEMBE LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 23 23

86º DAVID ALBO GARCIA S.D.R. ARENAS- 1 21 22

87º ALFREDO UNANUA ECHAVA AC TRIATLON 22 22

88º IVAN SAN JUAN NAVARCORENA TRIKUA KIROL ELKARTEA 20 20

89º MARCELO GARCIA PUNCEL CLUB NATACION PAMPLONA 19 19

90º ALBERTO MARTINEZ IRUJO CLUB NATACION PAMPL 18 18

91º JOSEBA GOICOECHEA GASTON INDEPENDIENTE 18 18

92º PABLO GOENAGA ECHECHIP UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 1 16 17

93º DAVID RUIZ CALVO LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 17 17

94º ALFREDO TELLETXEA RAMOS INDEPENDIENTE 16 16

95º J. IGNACIO CELAYA FUENTE S.D.R. ARENAS- 1 14 15

96º ALFREDO AMATRIAIN SUESC LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 15 15

97º FRANCISCO TERUEL ADOT HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 15 15

98º MICHEL MALUMBRES MURIL HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 14 14

99º JOSE MARIA CARAVACA ARB UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 5 8 13

100º ALVARO FERNANDEZ CERRE HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 13 13

101º JUAN CARLOS SEMINARIO  A LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 13
102º LUIS ABADIA PEREZ S.D.R. ARENAS- 1 10
103º HUGO SERRANO CASTELLA S.D.R. ARENAS- 11
104º MIKEL MARIÑELARENA JURI HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 1 9
105º FELIX ANTONIO ABAL MARTIN AC TRIATLON 9
106º MIGUEL FERNANDEZ GALLEGO CLUB NATACION PAMPLONA 8
107º JOSE LUIS ARRARAS ORTIG HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 7
108º IÑAKI GARAIO ETXEBERRIA LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 1 5
109º GLENN CHARLES PARKER S.D.R. ARENAS- 6
110º ANDER OROZ ARBIZU LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 4
111º JAVIER VILLOSLADA ECAY INDEPENDIENTE 3
112º FERNANDO NUIN GURBINDO HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 1
113º KIKE SANZ VERGARA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 1
114º IÑIGO YOLDI AMORENA TRIKUA KIROL ELKARTEA 1
115º MIKEL IRAIZOZ GANUZA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 1
116º ADRIAN FADON BALLESTER INDEPENDIENTE 1
117º JESUS I DIAZ CARCAVILLA S.D.R. ARENAS- 1
118º FRANCISCO GIL YOLDI HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 1
119º RICARDO LAMANA SIMON S.D.R. ARENAS- 1
120º CARLOS LAHOZ GARCIA S.D.R. ARENAS- 1
121º EMILIO NAVARRO HERNANDEZ C. D. TRIATLON ATALAYA 1 1

122º IGNACIO OLZA MENESES AC TRIATLON 1 1

123º IMANOL PUEYO AVENTIN INDEPENDIENTE 1 1
124º ARITZ SERRANO LOPERENA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 1 1
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C.N. DuTriatlon

CIRCUITO NAVARRO DE  DUATLON Y TRIATLON 2011
CATEGORÍA VETERANO 1 FEMENINA

PUESTO NOMBRE EQUIPO Egües DuSanJuan Ardantze Aritzaleku Sprint Mutilva Tenis TriSanJuan C. Navarro
1ª VARELA ALVAREZ, Mª CARMEN HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 90 100 190

2ª CASARES POLO, ANA AC TRIATLON 100 100

3ª SANTIAGO PELAEZ, SUSANA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 80 80
4ª LEIBRANDT, ISABELLA AC TRIATLON 70 70

CIRCUITO NAVARRO DE  DUATLON Y TRIATLON 2011
CATEGORÍA VETERANO 1 MASCULINA

PUESTO NOMBRE EQUIPO Egües DuSanJuan Ardantze Aritzaleku Sprint Mutilva Tenis TriSanJuan C. Navarro
1º AITOR IZAGUIRRE DOMBLAS TRIATLON ANTSOAIN 35 90 90 46 261

2º CARLOS CHAVARREN CABRERO TRIATLON ANTSOAIN 100 100 49 249

3º ROBERTO VALENCIA RODRIGUEZ LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 49 70 119

4º FERNANDO SIMON YAGUE S.D.R. ARENAS- 33 80 113

5º BERNARDO VILLANUEVA UR TRIATLON ANTSOAIN 32 80 112

6º ENRIQUE LEZCANO GALINDO S.D.R. ARENAS- 41 60 101

7º DANIEL SANCHEZ-AREVALO HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 100 100

8º PEDRO MATIAS CRUZ REYES LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 100 100

9º IGNACIO DIAZ FERNANDEZ S.D.R. ARENAS- 43 50 93

10º IÑAKI MARSAL NICUESA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 90 90

11º JOSEMA HUIZI OROZ TRIATLON ANTSOAIN 90 90

12º GONZALO LOPEZ LARUMBE TRIATLON ANTSOAIN 36 50 86

13º JUAN LUIS MAIZA BEGIRISTAI SAKANA TRIATLOI TALDEA 80 80

14º ARITZ LOREA IRIGUIBEL CLUB NATACION PAMPLONA 80 80

15º J.IGNACIO CELAYA FUENTES S.D.R. ARENAS- 34 45 79

16º ROBERTO OLLACARIZQUETA VER TRIATLON ANTSOAIN 31 48 79

17º JOSE MANUEL BORREGA PE SAKANA TRIATLOI TALDEA 70 70

18º ALBERTO CEBOLLADA KREMER S.D.R. ARENAS- 70 70

19º ALEJANDRO ORODEA ZUECO INDEPENDIENTE 60 60

20º JAVIER CABAÑAS GARCÍA TRIATLON ANTSOAIN 60 60

21º AITOR RODRIGUEZ MANTECA LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 50 50

22º ALVARO NICUESA SANTAMARIA TRIKUA KIROL ELKARTEA 49 49

23º JAVIER VAL GARASA S.D.R. ARENAS- 48 48

24º EUGENIO TORRANO ALONSO AC TRIATLON 48 48

25º MARCELO GARCIA PUNCEL CLUB NATACION PAMPLONA 47 47

26º JUANJO GONZALEZ RAMOS HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 47 47

27º ALBERTO MARTINEZ IRUJO CLUB NATACION PAMPLONA 47 47

28º DAVIS CALVO RUIZ LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 46 46

29º FRANCISCO TERUEL ADOT HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 45 45

30º JUAN CARLOS SEMINARIO A LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 44 44

31º JOSE LUIS ARRARÁS ORTIGOSA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 44 44

32º GLENN CHARLES PARKER S.D.R. ARENAS- 43 43

33º EMILIO NAVARRO HERNANDEZ C. D. TRIATLON ATALAYA 42 42

34º IGNACIO OLZA MENESES AC TRIATLON 40 40

35º IMANOL PUEYO AVENTIN INDEPENDIENTE 39 39

36º KIKE SANZ VERGARA HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 38 38

37º FERNANDO NUIN GURBINDO HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 37 37

CIRCUITO NAVARRO DE  DUATLON Y TRIATLON 2011
CATEGORÍA VETERANO 2 MASCULINA

PUESTO NOMBRE EQUIPO Egües DuSanJuan Ardantze Aritzaleku Sprint Mutilva Tenis TriSanJuan C. Navarro
1º LOPEZ BERRUEZO, GUSTAVO INDEPENDIENTE 80 100 90 70 340

2º OLMO GARCIA, JESUS Mº HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 100 100 200

3º GARAIO ETXEBERRIA, IÑAKI LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 90 60 150

4º IRAIZOZ GANUZA, MIKEL HIRUKI VALLE DE EGUES DE TR 100 100

5º SALVATIERRA VICENTE, AGUSTIN S.D.R. ARENAS- 90 90

6º AMATRIAIN SUESCUN, ALFREDO LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 80 80

CIRCUITO NAVARRO DE  DUATLON Y TRIATLON 2011
CATEGORÍA SUB 23 MASCULINO

PUESTO NOMBRE EQUIPO Egües DuSanJuan Ardantze Aritzaleku Sprint Mutilva Tenis TriSanJuan C. Navarro

1º MARTIN IGNACIO MULLER LAGUNAK-SALTOKI TRIKIDEAK 100 100 200
2º MIGUEL REMIREZ MARZO UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAV 80 100 180
3º LUIS SOTO CARNICER S.D.R. ARENAS- 100 100
4º IÑAKI SEXMILO AYARRA HIRUKI VALLE DE EGUE 90 90
5º JOSEBA GOICOECHEA GASTON INDEPENDIENTE 90 90
6º JON ARRAIZA INZA UNIVERSIDAD PUBLICA 80 80
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